
Kniha faktur došlých  (v měně dokladu)

ČSSD - Česká suverenita sociální demokracie, U průhonu 1201/23, 17000      Praha 7

IČO: 71443240, DIČ: CZ71443240, telefon: , fax: 

Řada dokladu FD24, Způsob úhrady vše

Nastavení filtru:

Hodnota celkem

Dobropis k bez DPH

Uhrazeno+zálohy Měna Typ Stř.

Zálohy

DPH

Vystavena

Splatnost

DUZP

Zaúčtován

Dat.úhrady

Firma

Předmět

Poznámka

Akce

Způsob úhrady

Kurz

Výdejka

Dokl.zapl.

Zakázka

Doklad

Var. symbol

FD24/1 1 000,00 Pavel Havránek Ptice

1 000,00

reklama EU volby

19.04.24

19.04.24

29.04.24

0,00

0,00

19.04.24

31.03.241 000,00 převodním příkazem

062024

B624/1CZK20240182  

FD24/2 1 500,00 Pavlína Roškotová Jirny

1 500,00

květinová dekorace EU volby

09.05.24

09.05.24

23.05.24

0,00

0,00

09.05.24

31.05.241 500,00 převodním příkazem

062024

B624/2CZK2024035   

FD24/3 96 700,00 Květoslav Šebesta Ostrava

96 700,00

billboardy EU volby

15.05.24

15.05.24

16.05.24

0,00

0,00

15.05.24

31.05.2496 700,00 převodním příkazem

062024

B624/2CZK2024011   

FD24/4 3 490,00 Květoslav Šebesta Ostrava

3 490,00

plakáty EU volby

17.05.24

17.05.24

24.05.24

0,00

0,00

17.05.24

31.05.243 490,00 převodním příkazem

062024

B624/2CZK2024017   

FD24/5 1 815,00 A.B. TITAN s.r.o. Nové Heřminovy

1 815,00

baner EU volby

21.05.24

21.05.24

22.06.24

0,00

0,00

21.05.24

31.05.241 815,00 převodním příkazem

062024

B624/2CZK2024030018

FD24/6 2 100,00 Květoslav Šebesta Ostrava

2 100,00

samolepky EU volby

22.05.24

22.05.24

28.06.24

0,00

0,00

22.05.24

31.05.242 100,00 složenkou

062024

B624/2CZK2024018   

FD24/7 5 000,00 Pavel Havránek Ptice

5 000,00

reklama EU volby

23.05.24

23.05.24

02.06.24

0,00

0,00

23.05.24

31.05.245 000,00 převodním příkazem

062024

B624/2CZK20240200  

FD24/8 5 000,00 Pavel Havránek Ptice

5 000,00

reklama EU volby

25.05.24

25.05.24

04.06.24

0,00

0,00

25.05.24

31.05.245 000,00 převodním příkazem

062024

B624/2CZK20240199  

FD24/9 6 500,00 Pavel Havránek Ptice

6 500,00

reklama EU volby

09.06.24

09.06.24

19.06.24

0,00

0,00

09.06.24

30.06.246 500,00 převodním příkazem

062024

B624/3CZK20240198  

FD24/10 295,00 Pavel Havránek Ptice

295,00

reklama EU volby

25.06.24

25.06.24

05.07.24

0,00

0,00

25.06.24

30.06.24295,00 převodním příkazem

062024

B624/3CZK20240201  

Měna dokladu: Domácí měna:

123 400,00123 400,00Hodnota bez DPH:

0,000,00DPH 12%:

0,000,00DPH 21%:

123 400,00123 400,00Hodnota s DPH:

0,000,00Zálohy:

123 400,00123 400,00Hodnota - zálohy:

123 400,00123 400,00Zaplaceno:

123 400,00123 400,00Zálohy + zaplaceno:

0,000,00Nezaplaceno:

Po splatnosti: 0,00

Počet dokladů: 10

0,00
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SlimOffice

Vytiskl(a): ing. Michaela Teyrovská dne 04.10.2024 v 8:40:30


